

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 093 916,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Stradela Stefan cel mare - L - 95 m S - 475 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,7500	54,12 0,00	257,07 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,7500	77,49 0,00	368,08 0,00
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	4,7500	914,71 474,71	4 344,86 2 254,86
4	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	190,0000	236,18 41,00	44 873,84 7 790,87
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatra sparta fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010, h=0.10m)	m3	47,5000	544,24 31,54	25 851,50 1 498,25
6	DA17B	Acoperirea cu polietilena dubla (90 microni)	m2	475,0000	17,74 4,21	8 424,41 1 997,66
7	PD04A	Montare plase sudate	kg	475,0000	27,61 4,73	13 113,00 2 247,37

1	2	3	4	5	6	7
8	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton BCR4 la drum, 475 m2) h=15 cm	m3	71,2500	1 617,61 202,39	115 255,05 14 420,61
9	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	35,6200	112,06 52,57	3 991,47 1 872,54
10	Pret de piata	Scandura pentru rosturi	m3	0,4800	7 700,00 0,00	3 696,00 0,00
		Total Stradela Stefan cel mare - L - 95 m S - 475 m2 Inclusiv salariu				220 175,28 32 082,16
		2. Strada Serghei Lazo - L - 250 m S - 1250 m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,5000	54,12 0,00	676,50 0,00
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,5000	77,49 0,00	968,63 0,00
13	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	12,5000	914,71 474,71	11 433,84 5 933,84
14	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	500,0000	236,18 41,00	118 089,05 20 502,30
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatra sparta fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010, h=0.10 m)	m3	125,0000	544,24 31,54	68 030,25 3 942,75
16	DA17B	Acoperirea cu polietilena dubla (90 microni)	m2	1 250,0000	17,74 4,21	22 169,50 5 257,00

1	2	3	4	5	6	7
17	PD04A	Montare plase sudate	kg	1 250,0000	27,61 4,73	34 507,88 5 914,13
18	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton BCR4 la drum, 1250m2) h=15cm	m3	187,5000	1 617,61 202,39	303 302,76 37 948,97
19	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	93,7300	112,06 52,57	10 503,11 4 927,39
20	Pret de piata	Scandura pentru rosturi	m3	1,2600	7 700,00 0,00	9 702,00 0,00
		Total Strada Serghei Lazo - L - 250 m S - 1250 m2 Inclusiv salariu				579 383,52 84 426,38

		Total	lei	799 558,80
		Asigurarea sociala	24 %	27 962,05
		Total		827 520,85
		Cheltuieli de regie	8 %	66 201,66
		Total		893 722,51
		Beneficiu	2 %	17 874,45
		Total		911 596,97
		TVA	20 %	182 319,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 093 916,36 116 508,54

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Ciorescu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 093 916,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	582,1875	52,57	30 605,60
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	155,2500	52,57	8 161,49
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	109,9475	52,57	5 779,94
4.	7129020012800	Pavator	h-om	517,5000	52,57	27 204,98
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	51,7500	52,57	2 720,50
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	86,2500	52,57	4 534,16
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	279,9675	52,57	14 717,89
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,4025	52,57	1 019,99
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	414,0000	52,57	21 763,98
		Total manopera				116 508,54

Materiale:

1.	1	Scandura pentru rosturi	m3	1,7400	7 700,00	13 398,00
2.	1212121212121	apa	m3	83,9514	20,00	1 679,03
3.	141112220164623	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010)	m3	35,0175	290,00	10 155,08
4.	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010)	m3	210,2775	290,00	60 980,48
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	33,8652	250,00	8 466,30
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1294	7 700,00	996,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1294	7 700,00	996,00
8.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	16,8155	230,00	3 867,56
9.	2320187315789	Decofrol	kg	15,5220	26,00	403,57
10.	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	1,7250	8 250,00	14 231,25
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 870,4000	1,60	4 592,64
12.	266310210000104	Beton BCR4	m3	274,5079	1 220,00	334 899,61
13.	266310210000115	Beton	m3	36,5700	1 080,00	39 495,60
14.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	693,4500	127,50	88 414,88
15.	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,1786	9 200,00	1 642,78
16.	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	154,8438	23,50	3 638,83
17.	2682132601130	Polietilena dubla (90 microni)	m2	1 897,5000	4,80	9 108,00
18.	271060200100	Otel beton (plase sudate)	kg	1 725,0000	22,50	38 812,50
19.	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	1,8656	17,50	32,65
20.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	25,8750	25,00	646,88
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,8805	26,40	102,45
22.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	38,8050	11,20	434,62

23.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	38,8050	2,30	89,25
24.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,6467	35,00	22,64
25.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,8805	35,00	135,82
26.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	43,1250	20,00	862,50
27.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	4,8300	20,00	96,60
		Total materiale de construcții				638 201,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	12,7823	410,00	5 240,72
2.	2952240000000	Longrina metalică de 3 m lungime	h-ut	1 213,5375	5,50	6 674,46
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	24,1500	300,00	7 245,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	44,5050	300,00	13 351,50
5.	2952240004019	Placă vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere internă 4,4-5,9 Kw	h-ut	34,9312	280,00	9 780,75
6.	3410520006752	Automacară 6 - 10 tf	h-ut	2,5870	250,00	646,75
7.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,6088	180,00	1 909,58
		Total utilaje de construcții				44 848,76

Total	lei	799 558,80
Asigurarea socială	24 %	27 962,05
Total		827 520,85
Cheltuieli de regie	8 %	66 201,66
Total		893 722,51
Beneficiu	2 %	17 874,45
Total		911 596,97
TVA	20 %	182 319,39

Total deviz:

1 093 916,36

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria comunei Ciorescu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructii complete sau
partiale si lucrari publice****Investitor Primaria comunei Ciorescu****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Stradela Stefan cel mare - L - 95 m S - 475 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			54,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	54,12
		<i>Total</i>	lei			257,07
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,49
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,49
		<i>Total</i>	lei			368,08
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			914,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,57	474,71
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	300,00	420,00
		<i>Total</i>	lei			4 344,86
4	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			236,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	52,57	9,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	52,57	31,54
	266310210000115	Beton	m3	0,0530	1 080,00	57,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	1,60	6,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	250,00	3,00
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	127,50	128,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			44 873,84
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatra sparta fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010, h=0.10m)	m3			544,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	52,57	31,54
	141112220164623	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010)	m3	0,2030	290,00	58,87
	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010)	m3	1,2190	290,00	353,51
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
		<i>Total</i>	lei			25 851,50
6	DA17B	Acoperirea cu polietilena dubla (90 micrometri)	m2			17,74

1	2	3	4	5	6	7
						4,21
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	52,57	1,58
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	52,57	2,63
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0010	8 250,00	8,25
	2682132601130	Polietilena dubla (90 microni)	m2	1,1000	4,80	5,28
		Total	lei			8 424,41
7	PD04A	Montare plase sudate	kg			27,61
						4,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	52,57	4,73
	271060200100	Otel beton (plase sudate)	kg	1,0000	22,50	22,50
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	25,00	0,38
		Total	lei			13 113,00
8	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton BCR4 la drum, 475 m2) h=15 cm	m3			1 617,61
						202,39
	7123010010200	Betonist	h-om	2,2500	52,57	118,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	52,57	84,11
	266310210000104	Beton BCR4	m3	1,0300	1 220,00	1 294,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	250,00	24,72
	1212121212121	apa	m3	0,3150	20,00	6,49
	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	17,50	0,13
	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,00067	9 200,00	6,35
	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	23,50	14,06
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	5,50	25,80
	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	280,00	37,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	180,00	5,58
		Total	lei			115 255,05
9	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			112,06
						52,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	52,57	44,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,30	0,69
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,20	3,36
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	26,40	0,79
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	230,00	29,90
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 700,00	7,70
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 700,00	7,70
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	26,00	3,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		Total	lei			3 991,47
10	Pret de piata	Scandura pentru rosturi	m3			7 700,00
						0,00
	1	Scandura pentru rosturi	m3	1,0000	7 700,00	7 700,00
		Total	lei			3 696,00
		2. Strada Serghei Lazo - L - 250 m S - 1250 m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			54,12
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	410,00	54,12
		Total	lei			676,50
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,49
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	410,00	77,49
		Total	lei			968,63
13	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie	100m2			914,71

1	2	3	4	5	6	7
		din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulo compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv				474,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	52,57	474,71
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	20,00	20,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	300,00	420,00
		Total	lei			11 433,84
14	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 30x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m			236,18
						41,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	52,57	9,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	52,57	31,54
	266310210000115	Beton	m3	0,0530	1 080,00	57,24
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,1600	1,60	6,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	250,00	3,00
	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	127,50	128,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
		Total	lei			118 089,05
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (piatra sparta fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010, h=0.10 m)	m3			544,24
						31,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	52,57	31,54
	141112220164623	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm (fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010)	m3	0,2030	290,00	58,87
	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm (fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010)	m3	1,2190	290,00	353,51
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	410,00	17,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
		Total	lei			68 030,25
16	DA17B	Acoperirea cu polietilena dubla (90 microni)	m2			17,74
						4,21
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0300	52,57	1,58
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0500	52,57	2,63
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0010	8 250,00	8,25
	2682132601130	Polietilena dubla (90 microni)	m2	1,1000	4,80	5,28
		Total	lei			22 169,50
17	PD04A	Montare plase sudate	kg			27,61
						4,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0900	52,57	4,73
	271060200100	Otel beton (plase sudate)	kg	1,0000	22,50	22,50
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	25,00	0,38
		Total	lei			34 507,88
18	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton BCR4 la drum, 1250m2) h=15cm	m3			1 617,61
						202,39
	7123010010200	Betonist	h-om	2,2500	52,57	118,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	52,57	84,11
	266310210000104	Beton BCR4	m3	1,0300	1 220,00	1 294,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	250,00	24,72
	1212121212121	apa	m3	0,3150	20,00	6,49
	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	17,50	0,13
	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,00067	9 200,00	6,35
	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	23,50	14,06
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	5,50	25,80
	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	280,00	37,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	180,00	5,58
		Total	lei			303 302,76
19	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si	m2			112,06

1	2	3	4	5	6	7
		grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile				52,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	52,57	44,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,30	0,69
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	11,20	3,36
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	26,40	0,79
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	230,00	29,90
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 700,00	7,70
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 700,00	7,70
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	26,00	3,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			10 503,11
20	Pret de piata	Scandura pentru rosturi	m3			7 700,00
						0,00
	1	Scandura pentru rosturi	m3	1,0000	7 700,00	7 700,00
		<i>Total</i>	lei			9 702,00

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria comunei Ciorescu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.